
Robert Kennedy: CIA, ministerstvo obrany a
Tony Fauci jsou zodpovědní za zbraně
hromadného ničení (VIDEO)
- CZ24 News | 15. března 2023

USA: Robert Kennedy, synovec slavného JFK, který velmi vážně uvažuje o prezidentské
kandidatuře v roce 2024, se po celou dobu „covidismu“ věnuje informování o skutečném
pozadí celé plandemie.

Nyní se zajímá zejména o vyšetřování, které již nějakou dobu probíhá v americkém Kongresu. Díky
tomu, že se podařilo do Sněmovny reprezentantů zvolit převahu republikánů, mohlo být vyšetřování
asi před měsícem konečně zahájeno.

Při vyšetřování se samozřejmě jde od samých počátků plandemie, což znamená, že jako první se
prošetřuje původ Covidu-19. Celé vyšetřování vede k Faucimu, který kryl únik z laboratoře. Proto
vypustil do světa již chronicky známou fámu o netopýrovi, kterého snědl Číňan, který se tak nakazil
virem a ten pak roznesl.

Robert Kennedy Jr. říká, že CIA, ministerstvo obrany a Tony Fauci učili čínské vojenské vědce, jak
vyrábět zbraně hromadného ničení. Poté Bill Gates, bývalý ředitel CIA, a ředitel čínského CDC
spolupracovali na cenzuře informací o úniku z laboratoře na Event 201 v říjnu 2019.

Fauci financoval studii, která naučila čínské vojenské vědce, že vše v Číně lze duplikovat, tato
laboratoř je vojenskou laboratoří a naučil je nejmodernější technologii výroby zbraní hromadného
ničení. Jinými slovy, studium vytváření klonů a vytváření spike proteinu, který se může připojit k
lidské plíci a transplantovat do koronaviru.

Prostřednictvím Ralpha Barice z University of North Carolina také financoval techniku zvanou
bezešvá ligatura, techniku, která vám umožňuje skrýt lidskou manipulaci s virem poté, co to uděláte.
Fauci dal Baricovi více než 212 milionů dolarů a Baric vyvinul techniku, jak skrýt umělou manipulaci;
Baric naučil tuto techniku Shi Zhengli, takzvanou „čínskou netopýří ženu.“

USAID dala desetkrát víc, co Fauci. Jelo v tom ministerstvo obrany. Proč tam učili čínské vědce, jak
vyrábět zbraně hromadného ničení? USAID je krycí organizace CIA. Eco-health Alliance je krycí
organizace CIA. CIA praktikovala tento průlom dvakrát v roce 2019, podruhé na Eventu 201 (pozn.:
připomínám, že Event 201 bylo pandemické cvičení, které proběhlo jen pár měsíců předtím, než byla
oficiálně vyhlášena pandemie).

Kdo byl na Eventu 201? Přítomna byla Avril Hainesová spolu s Billem Gatesem a šéf čínského CDC
George Gao. Virus už ve Wu-chanu koloval, nikdo to nevěděl, ale George Gao to vědět musel; byl
šéfem čínského CDC a jejich předním odborníkem na koronavirus.

Přijel do New Yorku v říjnu 2019 a setkal se s Avril Hainesovou, bývalou ředitelkou CIA, nyní je
ředitelkou národní zpravodajské služby, nejlepší špionážní služby v zemi.  Vedli čtyřdílnou simulaci a
ve čtvrté části mluví George Gao a Avril Haines o tom, jak by mohli přimět sociální média, aby
cenzurovala lidi za to, že o tom mluví jako o z úniku z laboratoře.“

 

https://cz24.news/robert-kennedy-cia-ministerstvo-obrany-a-tony-fauci-jsou-zodpovedni-za-zbrane-hromadneho-niceni-video/
https://cz24.news/robert-kennedy-cia-ministerstvo-obrany-a-tony-fauci-jsou-zodpovedni-za-zbrane-hromadneho-niceni-video/
https://cz24.news/robert-kennedy-cia-ministerstvo-obrany-a-tony-fauci-jsou-zodpovedni-za-zbrane-hromadneho-niceni-video/


ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2023/03/robert-kennedy-cia-ministerstvo-obrany-a-tony-fauci-jsou-zodpovedni-za-zbrane-hromadneho-niceni-video/

